令和 ６年 ８月 １日

松山地区事業者 殿

(公社)愛媛労働基準協会 松山支部

令和６年度 全国労働衛生週間説明会の開催案内

日頃は協会活動にご支援、ご協力頂き大変感謝申し上げます。

さて、令和６年度全国労働衛生週間説明会を建災防、陸災防、基準協会の３団体協賛で

下記の通り開催いたします。松山地区の各事業場様におかれましては、代表者又は労働安

全衛生責任者等の積極的な参加をお願い申し上げます。

尚、今年度から会場への参加が難しい方を対象に、当日オンライン配信を実施します

ので、有効にご活用ください。

記

１ 開催日時

   令和 ６年 ９月 ５日（木）１４時～１６時１５分

２ 開催場所

 愛媛労働基準協会研修室（住所 松山市南江戸１丁目 13-21）及びオンライン配信

※ 協会会場は最大 1２0 人の収容人数ですので、一つの事業所で複数人の参加希望

がある場合は、会場参加とオンライン聴講に分けてお申し込みください。

３ プログラム

(1) 主催側代表挨拶        …… 松山支部安全衛生部会長  前田 浩亨氏

(2) 来賓挨拶           …… 松山労働基準監督署長    三浦 弘之様

(3)全国労働衛生週間実施要綱の説明 ……松山監督署労働基準監督官  山邉 健様

(4) 行政報告           …… 松山監督署安全衛生課長  山本 和隆様

(5) 松山地域産業保健センターの事業紹介

…… 松山地域産業保健センター コーディネーター  武田 紹子様

(6) 特別講演 「自律と法律のはざまでハラスメントを考えてみよう」

     …… カウンセリングルームこころの栞 主宰カウンセラー  廣瀬 一郎様

４ 参加申込み

  ＊期限 ：8 月 30 日(金)まで (配布資料準備の為早めにお知らせ下さい)

  ＊申込方法 …Google フォームで受付けします。

下記のURL 又は QR コードで直接申し込み下さい。

https://forms.gle/ihGtaMrYJhRkEpHV8

 注)・一つの事業所で、会場参加とオンライン参加がある場合は、それぞれで２回申

込みして下さい。

・申込みを送信しても受付完了の返信メールはありませんので、当日は忘れずに

来場又はオンライン聴講をお願いいたします。オンラインの URL は 9/3 に登録

されたメールに送信いたします。届かない場合は愛媛労働基準協会松山支部まで問

合せください。(089-927-7731)

以上

https://forms.gle/ihGtaMrYJhRkEpHV8